
 

 

UCHWAŁA NR L/401/23 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Lubasz oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 2625 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kąpieliska na terenie Gminy Lubasz na rok 2023: 

1) Kąpielisko na Jeziorze Dużym na obszarze Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu – ul. Kościelna 4, 64 –

720 Lubasz, współrzędne granic kąpieliska: położenie kąpieliska wyznaczają punkty o następujących 

współrzędnych geograficznych w układzie WGS84:pkt 1: 52°51'13.3273” N; 16°32'4.5855 E  pkt 2: 

52°51'13.2439” N; 16°32'4.7071 E  pkt 3: 52°51'11.9489” N; 16°32'4.9759 E  pkt 4: 52°51'10.7388” N; 

16°32'2.9905 E  pkt 5: 52°51'10.8873” N; 16°32'1.6225 E  pkt 6: 52°51'10.9925” N; 16°32'1.2068 E  

obejmujące długość 50 m linii brzegowej. 

2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w ust.1 określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Lubasz w 2023 roku określa się na okres od 15 czerwca 2023 roku 

do 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 4666



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4666


		2023-05-04T10:20:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




